



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000976 /2026

DATA 27/02/2026

FORNECEDOR: 16159 ENTRELINHAS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

ENDERECO : RUA CORONEL JOAO MANOEL

BAIRRO : CENTRO

718 BEBEDOURO

CNPJ: 23.513.556/0001-87 FONE
SP FAXPAGINA 1
3342 1605
3343-0640

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	8,0000 UN	011.00069.0055-01 VERNIZ SPRAY FOSCO 250 GR., FIXADOR. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	25,9000	207,20
2	50,0000 PC	027.00031.0001-01 BOTA FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	0,1500	7,50
3	15,0000 M	043.00014.0006-01 TOALHA PLASTICA FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	15,9000	238,50
4	18,0000 FRS	045.00003.0050-01 TINTA P/ TECIDO CORES DIVERSAS 35ML CORES: AZUL ROYAL, AZUL ESCURO, AZUL TURQUE- ZA, VERMELHA, AMARELA, MARROM, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, LARANJA, PRETA, ROSA CLARO, ROSA PINK, ROXO, LILAS, VINHO, BRANCO. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	5,7500	103,50
5	15,0000 M	062.00017.0047-01 PLASTICO VISOR 0,20 FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	12,9000	193,50
6	20,0000 FRS	063.00020.0078-01 TINTA P/ ARTESANATO - 37ML CORES FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	5,4900	109,80
7	8,0000 UN	063.00067.0080-01 VERNIZ VIDRO LIQUIDO FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	17,9000	143,20
8	25,0000 M	077.00028.0006-01 SIANINHA CORES VARIADAS FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	1,2400	31,00

D6953



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000976 /2026

PAGINA 2
3342 1605
3343-0640

DATA 27/02/2026
FONECEDOR: 16159 ENTRELINHAS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
ENDERECO : RUA CORONEL JOAO MANOEL
BAIRRO : CENTRO

CNPJ: 23.513.556/0001-87 FONE 718 BEBEDOURO
SP FAX

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	15,0000	M 077.00044.0001-01 VELCRO (MTS.) SENDO NA COR BRANCA. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	3,2500	48,75
10	25,0000	M 077.00139.0078-01 PASSAMANARIA FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00511 /2026	2,4900	62,25

TOTAL PEDIDO -> 1.145,20
Assinado de forma digital
por ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875
Dados: 2026.03.06 10:34:52
-0300-

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA
Prazo de Entrega :
Local de Entrega : R. OSCAR WERNECK 60 - CENTRO
Observacoes : CEMEI ELIANE V F PENNA / ANGELICA L MASSARO

RESPONSAVEL : ANGELICA LAINETTI MASSARO



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000977 /2026

DATA 27/02/2026

FORNECEDOR: 01410 COMERCIAL TIELELLI LTDA ME
ENDERECO : RUA DR. BRANDAO VERAS
BAIRO : CENTRO

766 BEBEDOURO

CNPJ: 61.757.555/0001-77 FONE
SP FAXPAGINA 1
17 3345 1162
17 3345 1162

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	6,0000	PC 012.00090.0045-01 PINO FEMEA 20A FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	5,5000	33,00
2	50,0000	UN 037.00449.0005-01 PRATO DE VIDRO FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	13,5000	675,00
3	3,0000	UN 054.00025.0088-01 GARRAFA TERMICA 1 LITRO FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	79,0000	237,00
4	1,0000	UN 054.00027.0012-01 PANELA DE PRESSAO 10 LITROS COM TAMPA, COM 18 CM. DE DIAMETRO. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	240,0000	240,00
5	50,0000	UN 054.00036.0011-01 COLHER DE MESA FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	3,9000	195,00
6	50,0000	UN 054.00037.0002-01 GARFO DE MESA C/ CABO COLORIDO DE PLASTICO. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	3,9000	195,00
7	50,0000	UN 054.00039.0053-01 PRATO P/ SOBREMESA INCOLOR FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	9,5000	475,00
8	2,0000	UN 054.00041.0002-01 ASSADEIRA ALUMINIO N.3 FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	45,0000	90,00
9	4,0000	UN 054.00058.0005-01 TIGELA MEDIA TIGELA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE MINIMA: 5 LITROS MEDIDAS: 26CM DIAMETRO X 14CM ALTURA	S00512 /2026	57,5000	230,00

D8951



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000977 /2026

DATA 27/02/2026
FORNECEDOR: 01410 COMERCIAL TIELLI LTDA ME
ENDERECO : RUA DR. BRANDAO VERAS
BAIRRO : CENTRO
CNPJ: 61.757.555/0001-77 FONE 17 3345 1162
SP FAX 17 3345 1162
PAGINA 2
766 BEBEDOURO

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	3,0000 PC	FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS FONTE : 02 CAIXA ORGANIZADORA 561LTS COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00512 /2026	110,0000	330,00

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

Prazo de Entrega :
Local de Entrega : R. OSCAR WERNECK 60 - CENTRO
Observacoes : CEMEI ELIANE V F PENNA / ANGELICA L MASSARO

TOTAL PEDIDO ->

2.700,00

Assinado de forma digital por
ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875
Dados: 2026.03.06 10:33:10 -03'00'
RESPONSAVEL : ANGELICA LAINETTI MASSARO



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000978 /2026

DATA 27/02/2026

FORNECEDOR: 07840 F.A. DE MEDEIROS - ME

ENDERECO : RUA CEL. JOAO MANOEL

BAIRRO : CENTRO

640 BEBEDOURO

CNPJ: 05.593.708/0001-17 FONE
SP FAX

PAGINA 1
17 3342 8182

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	10,0000	PC 063.00020.0457-01 PVC FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	26,5000	265,00
2	6,0000	M 077.00003.0008-01 FITA DE JUTA 10CM. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	22,0000	132,00
3	3,0000	M 077.00003.0013-01 FITA DE CETIM 3 CM. Sendo 02mt na cor amarela, 10mt na cor azul, 10mt na cor verde, 10mt na cor rosa, 10mt na cor preta, 10mt na cor cinza, 10mt na cor branca e 10mt na c r vermelha FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	57,9000	173,70
4	4,0000	ROL 077.00003.0061-01 FITA DE CETIM FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	21,9000	87,60
5	13,0000	M 077.00008.0002-01 TECIDO CHITA 05 ESTAMPAS DIFERENTES FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	16,5000	214,50
6	27,0000	M 077.00008.0021-01 TECIDO ALGODAO CRU 1,60 LARG., 100% ALGODAO. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	17,5000	472,50
7	15,0000	M 077.00008.0046-01 TECIDO JUTA CRU FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	15,5000	232,50
8	8,0000	M 077.00008.0047-01 TECIDO DE ALGODAO ESTAMPADO SENDO 100% ALGODAO E VARIAS ESTAMPAS. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA	S00513 /2026	31,9000	255,20

De 949



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. 000978 /2026

DATA 27/02/2026

FORNECEDOR: 07840 F.A. DE MEDEIROS - ME

ENDEREÇO : RUA CEL. JOAO MANOEL

BAIRRO : CENTRO

640 BEBEDOURO

CNPJ: 05.593.708/0001-17 FONE
SP FAX

PAGINA 2
17 3342 8182

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	10,0000	COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS 077.00008.0140-01 TECIDO OXFORD CORES VARIADAS: VERMELHO, AZUL MARINHO, VERDE, PRETO FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	10,5000	105,00
10	7,0000	077.00008.0658-01 TECIDO KORINO - METRO modelo bufalo FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	43,9000	307,30
11	20,0000	077.00028.0047-01 SOUSPLAT EM MDF FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	4,5000	90,00
12	6,0000	077.00214.0001-01 POMPOM FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	10,9000	65,40
13	14,0000	099.00077.0054-01 LETRA EM MDF - TAMANHOS QUADRADA. FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	5,8000	81,20
14	10,0000	099.00077.0113-01 CAIXA DE MDF FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	5,0000	50,00
15	5,0000	099.00107.0478-01 BOLA DE MADEIRA FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	20,0000	100,00
16	3,0000	099.00140.0005-01 FIO DE SISAL (ROLO GRANDE) FONTE : 02 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA COD. APLICACAO: 2620000 EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS	S00513 /2026	21,9000	65,70



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PEDIDO - N. /

PAGINA 3

DATA

Condição de Pagamento: 5 D.F.SEMANA
Prazo de Entrega :
Local de Entrega : R. OSCAR WERNECK 60 - CENTRO
Observações : CEMEI ELIANE V F PENNA / ANGELICA L MASSARO

TOTAL PEDIDO -> 2.697,60
ANGELICA LAINETTI Assinado de forma digital por
ANGELICA LAINETTI
MASSARO:2234584
Dado: 2026.03.06 10:32:38
RESPONSÁVEL : 7875 ANGELICA LAINETTI MASSARO

DATA 27/02/2026

Requisicao de material por numero de 0000004162 2026 a 0000004162 2026 Almox. 00009

PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM	
DESPESA			ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRICAO	DESTINO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000004162 2026 27/02/2026 05.01.00	DEPARTAMENTO DE EDUCACAO		ANGELICA L MASSARO	/	
00268 3.3.90.30. 12 361 2001 2005 02836	CEMEI PROF ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA (AL 00009 ALMOXARIFADO SECR.EDUCACAO				
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS		EDUCACAO - FUNDEB - OUTROS			
1— 011.00069.0055—01	VERNIZ SPRAY FOSCO		8,—— UN	25,9000	207,20
	250 GR., FIXADOR.				
2— 063.00067.0080—01	VERNIZ VIDRO LIQUIDO		8,—— UN	17,9000	143,20
3— 063.00020.0078—01	TINTA P/ ARTESANATO— 37ML		20,—— FRS	5,4900	109,80
	CORES				
4— 045.00003.0050—01	TINTA P/ TECIDO CORES DIVERSAS		18,—— FRS	5,7500	103,50
	35ML CORES: AZUL ROYAL, AZUL ESCURO, AZUL TURQUE- ZA, VERMELHA, AMARELA, MARROM, VERDE ESCURO, VERDE CLARO, LARANJA, PRETA, ROSA CLARO, ROSA PINK, ROXO, LILAS, VINHO, BRANCO.				
5— 027.00031.0001—01	BOTAO		50,—— PC	0,1500	7,50
6— 077.00028.0006—01	SIANINHA CORES VARIADAS		25,—— M	1,2400	31,00
7— 077.00139.0078—01	PASSAMANARIA		25,—— M	2,4900	62,25
8— 062.00017.0047—01	PLASTICO VISOR 0,20		15,—— M	12,9000	193,50
9— 043.00014.0006—01	TOALHA PLASTICA		15,—— M	15,9000	238,50
10— 077.00044.0001—01	VELCRO (MTS.)		15,—— M	3,2500	48,75
	SENDO NA COR BRANCA.				
11— 099.00077.0478—01	CAIXA ORGANIZADORA 56LTS		3,—— PC	110,0000	330,00
12— 012.00090.0045—01	PINO FEMEA 20A		6,—— PC	5,5000	33,00
13— 054.00027.0012—01	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS		1,—— UN	240,0000	240,00
	COM TAMPA, COM 18 CM. DE DIAMETRO.				
14— 054.00025.0088—01	GARRAFA TERMICA 1 LITRO		3,—— UN	79,0000	237,00
15— 054.00041.0002—01	ASSADEIRA ALUMINIO N.3		2,—— UN	45,0000	90,00
16— 054.00036.0011—01	COLHER DE MESA		50,—— UN	3,9000	195,00
17— 054.00037.0002—01	GARFO DE MESA		50,—— UN	3,9000	195,00
	C/ CABO COLORIDO DE PLASTICO.				
18— 054.00058.0005—01	TIGELA MEDIA		4,—— UN	57,5000	230,00
	TIGELA PLASTICA COM TAMPA				
	CAPACIDADE MINIMA: 5 LITROS				

511. Entregue - D 6983

3285.3320

511. ENTRELINHAS - D 6953

512. TIGELAS - D 6954

513. F.A. MEDEIRAS - D 6949

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 27/02/2026

Requisicao de material por numero de 0000004162 2026 a 0000004162 2026 Almox. 00009

PAGINA 2

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	MEDIDAS: 26CM DIAMETRO X 14CM ALTURA			
19— 037.00449.0005—01	PRATO DE VIDRO	50, — UN	13,5000	675,00
20— 054.00039.0053—01	PRATO P/ SOBREMESA INCOLOR	50, — UN	9,5000	475,00
21— 077.00008.0148—01	TECIDO OXFORD	10, — M	10,5000	105,00
	CORES VARIADAS: VERMELHO, AZUL MARINHO, VERDE, PRETO			
22— 077.00028.0047—01	SOUSPLAT EM MDF	20, — PC	4,5000	90,00
23— 077.00008.0002—01	TECIDO CHITA	13, — M	16,5000	214,50
	05 ESTAMPAS DIFERENTES			
24— 077.00008.0021—01	TECIDO ALGODAO CRU	27, — M	17,5000	472,50
	1,60 LARG., 100% ALGODAO.			
25— 077.00008.0047—01	TECIDO DE ALGODAO ESTAMPADO	8, — M	31,9000	255,20
	SENDO 100% ALGODAO E VARIAS ESTAMPAS.			
26— 063.00020.0457—01	PVC	10, — PC	26,5000	265,00
27— 077.00008.0046—01	TECIDO JUTA	15, — M	15,5000	232,50
	CRU			
28— 077.00003.0061—01	FITA DE CETIM	4, — ROL	21,9000	87,60
29— 077.00003.0013—01	FITA DE CETIM 3 CM.	3, — M	57,9000	173,70
	Sendo 02mt na cor amarela, 10mt na cor azul, 10mt na cor verde, 10mt na cor rosa, 10mt na cor preta, 10mt na cor cinza, 10mt na cor branca e 10mt na cor vermelha			
30— 077.00003.0008—01	FITA DE JUTA 10CM.	6, — M	22,0000	132,00
31— 099.00140.0005—01	FIO DE SISAL (ROLO GRANDE)	3, — ROL	21,9000	65,70
32— 077.00008.0658—01	TECIDO KORINO—METRO	7, — M	43,9000	307,30
	modelo bufalo			
33— 077.00214.0001—01	POMPOM	6, — PC	10,9000	65,40
34— 099.00107.0478—01	BOLA DE MADEIRA	5, — PC	20,0000	100,00
35— 099.00077.0113—01	CAIXA DE MDF	10, — UN	5,0000	50,00
36— 099.00077.0054—01	LETRA EM MDF—TAMANHOS	14, — UN	5,8000	81,20
	QUADRADA.			

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE		ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

0001 Req.mostradas, com 0036 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$		314.377,95	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$	6.542,80
ANGELICA LAINETTI		Assinado de forma digital por ANGELICA LAINETTI		
MASSARO:22345847875		MASSARO:22345847875		
		Dados: 2026.03.04 08:42:52 -03'00'		
Requisitante		Responsavel	Ordenador	

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 27/02/2026 as 08:11:48 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.



Prefeitura Municipal de Bebedouro.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo



Capa de Processo

27/02/2026

Processo	: E - 6197 / 2026	Data/Hora:	27/02/2026 - 10:34:31
Assunto	: SEMEB - SOLICITAÇÕES DIVERSAS		
Dep. Origem	: SEMEB - CEMEI PROF. ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA		
Departamento	: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMEB		
Endereço Ação	:		
Requerente	: SEMEB - CEMEI PROF.ª ELIANE DE VITO FERREIRA PENNA		
Endereço	:		
Telefone	:	Celular:	
C.N.P.J / C.P.F.	: 16	Inscr. / R.G:	
E-mail	:		
Operador	: FILIPE DOS SANTOS		
Histórico	: Solicitação de materiais		

Prefeitura Municipal de Bebedouro.
Praça José Stamato Sobrinho, 45 Centro Bebedouro SP 14700000

F.A DE Medeiros -ME
 INSC. EST. 210.119.058.117 CNPJ. 05.593.708/0001-17
 R. Cel. João Manoel N 640 Centro CEP. 14.700.320 BEBEDOURO-SP
 TEL. (17) 3342-8182

Vendedor (a):

DATA: 18/02/2026

Luiz Bionardi renal

Assinatura do Responsável

CPF: 423.094.908-14

RG: 45.435.391-9

QNTD.	PRODUTO	VALOR DO PRODUTO	TOTAL
10 Metros	Oxford	10.50	105.00
20 Peças	Sousplat em mdf	4.50	90.00
13 Metros	Chita	16.50	214.50
27 Metros	Algodão cru	17.50	472.50
8 Metros	Algodão Estampado	31.90	255.20
10 Metros	Pvc	26.50	265.00
15 Metros	Juta	15.50	232.50
4 Peças	Fita de cetim 7 mm	21.90	87.60
3 Peças	Fita de cetim 38 mm	57.90	173.70
6 Peças	Fita de Juta	22.00	132.00
3 Peças	Fio de Sisal	21.90	65.70
100 Unids	Botão	0.35	35.00
7 Metros	Courino	43.90	307.30
6 Pacotes	Pompom Colorido	10.90	65.40
5 Pacotes	Bola de Madeira	20.00	100.00
10 Peças	Caixa de mdf	5.00	50.00
14 Peças	Letras de mdf	5.80	81.20
VALOR FINAL:			2.732.60

CEMEI Professora Eliane de Vito Ferreira Penna
 Alameda Dr. Plínio de Brito, 272 Jardim Alvorada Bebedouro
 CEP :14706234
 CNPJ :13233170000168

Alessandra Aparecida Gobi
 Alessandra Aparecida Gobi
 RG 26.693.149-2
 Vice Diretora

COMERCIAL TILELLI LTDA - EPP
DOUTOR BRANDAO VERAS, 766
 Cidade: BEBEDOURO - Fone: (17) 3345-1162
 Bairro: CENTRO - CEP: 14700-030
 CNPJ: 61.757.555/0001-77 - IE:210.030.864.110

ORÇAMENTO
Nº 11102

1º Via Vendedor: 00004 - ANDREZA

Orçamento válido até: 15/03/2026

Pag: 1

DADOS CLIENTE

Nome.....: 00314 - CEMEI PROF ELIANE DE VITO
 Endereço...: AL PLINIO DE BRITO, 272
 Município...: BEBEDOURO
 CNPJ/CPF...: 13233170000168
 Telefone...: 17 33439279
 IE/RG: _____
 Celular: _____
 Bairro: JD ALVORADA
 CEP: 14706-234 UF.: SP
 Entrega...: _____ Data: _____ Hora: _____
 Endereço...: _____ Bairro: _____
 Município...: _____
 Descrição...: _____
 Observação: _____

Cond. Pagto.: 0003 - 30 DD

Parc. / Dias	Dt. Vencimento	Valor	Parc. / Dias	Dt. Vencimento	Valor
001 - 030	15/03/2026	2.700,00			

Produtos	UN.	Unit.	QTD	Total
7896359002221 - CAIXA ORGAN. TOP STOCK 56,1 L. SANREMO	PC	110,00	3,00	330,00
7898243153132 - PINO FEMEA 03P 20A CINZA	PC	5,50	6,00	33,00
7897174490231 - PANELA PRESSAO 10L 9023	UN	240,00	1,00	240,00
7891023547176 - GARRAFA TERM 54813 MAGIC PUMP 1L	UN	79,00	3,00	237,00
7897174432583 - ASSADEIRA A. N.03 FORT LAR 3258	UN	45,00	2,00	90,00
7898946015102 - COLHER MESA MONACO AD-0003	UN	3,90	50,00	195,00
7898946015119 - GARFO MESA MONACO AD-0004	UN	3,90	50,00	195,00
7899808847343 - TIGELA C/ TAMPA 7,6 L B4 16343	UN	57,50	4,00	230,00
7899962203474 - PRATO DE MESA 27,0 CM - LINHA ORGÂNICA CINZA - AD-0376	UN	13,50	50,00	675,00
7899962203498 - PRATO DE SOBREMESA 19,0 CM - LINHA ORGÂNICA CINZA - AD-	UN	9,50	50,00	475,00

Alessandra Aparecida Goobi
 RG 26.693.149-2
 Vice Diretora

COMERCIAL TILELLI LTDA EPP
 CNPJ 61.757.555/0001-77
 Rua Brandão Veras, 766 - Centro
 CEP 14700-030 - Bebedouro

Data: 13/02/2026	Hora: 09:41:14	Total Produtos	2.700,00
		Total Desconto	0,00
Total m³: 0		Total Geral	2.700,00

CEMEI PROF ELIANE DE VITO

Andreza Dinellas Lopes
 Ass. Técnico



ENTRELINHAS

ARTESANATO E AVIAMNENTOS

Orçamento

Cemei Eliane de Vitto

ITEM	QTDD	PRODUTO	UN	VALOR	TOTAL
X 1	12	Tinta PVA	UN	R\$ 12,90	R\$ 154,80
2	8	Verniz spray	UN	R\$ 25,90	R\$ 207,20
3	8	Verniz líquido	UN	R\$ 17,90	R\$ 143,20
4	20	Tinta de artesanato	UN	R\$ 5,49	R\$ 109,80
5	18	Tinta de tecido	UN	R\$ 5,75	R\$ 103,50
6	50	Botão	UN	R\$ 0,15	R\$ 7,50
7	25	Sianinha	MT	R\$ 1,24	R\$ 31,00
8	25	Passamanaria	MT	R\$ 2,49	R\$ 62,25
9	15	Plástico visor	MT	R\$ 12,90	R\$ 193,50
10	15	Toalha plástica	MT	R\$ 15,90	R\$ 238,50
11	15	Velcro	MT	R\$ 3,25	R\$ 48,75
					R\$ 1.300,00

Rodrigo G. Lima

Rodrigo G.Lima

Alessandra Aparecida Gobbi
RG 26.693.149-2
Vice Diretora

3

17 99664-0640 3343-0640

CNPJ: 23.513.556/0001-87 I.E: 210091710117 I.M 0021682

R CEL JOAO MANOEL N.718. CENTRO -BEBEDOURO CEP: 14701-320

CADEDO®

PARTES, PEÇAS E ACESSÓRIOS

Peças e Máquinas de Costura Ltda.

PARA MÁQUINAS DOMÉSTICAS E INDUSTRI

RUA DA GRAÇA, 519 - BOM RETIRO - SÃO PAULO - SP

PABX: (11) 3222-3288 - FAX: (11) 3222-9715 - CEP 01125-001

E-mail: cadedo@cafedo.com.br

Site: www.cadedo.com.br

CNPJ: 01.228.574/0001-84

Vendedor: *Tomaz Dorcel Ruela*

CPF: 030.073.981-85

RG: 53.364.461-6

Data : 18/02/2026

Orçamento

QUANTIDADE	PRODUTO	R\$ VALOR UNITÁRIO	R\$ VALOR TOTAL
10 Metros	Oxford	10.60	106.00
20 Peças	Sousplat em mdf	4.60	92.00
13 Metros	Chita	16.75	217.75
27 Metros	Algodao cru	17.70	477.90
8 Metros	Algodao estampado	32.05	256.40
10 Metros	Pvc	26.60	266.00
15 Metros	Juta	15.65	234.75
4 Peças	Fita de cetim 7 mm	22.00	88.00
3 Peças	Fita de cetim 38 mm	58.00	174.00
6 Peças	Fita de Juta	22.10	132.60
3 Peças	Fio de sisal	22.05	66.15
100 Unids	Botao	0.45	45.00
7 Metros	Courino	44.00	308.00
6 Pacotes	Pompom Colorido	11.05	66.30
5 Pacotes	Bola de madeira	20.10	100.50
10 Peças	Caixas de mdf	5.15	51.50
14 Peças	Letras de mdf	5.95	83.30

VALOR FINAL:

2.766.15

CEMEI Professora Eliane de Vito Ferreira Penna

Alameda Dr. Plínio de Brito, 272 Jardim Alvorada Bebedouro

CEP :14706234

CNPJ :13233170000168

Alessandra Aparecida Gobbi
 Alessandra Aparecida Gobbi
 RG 26.693.149-2
 Vice Diretora



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 23.513.556/0001-87 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 21/10/2015
NOME EMPRESARIAL ENTRELINHAS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO R CORONEL JOAO MANOEL	NÚMERO 718	COMPLEMENTO *****
CEP 14.700-320	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO BEBEDOURO
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO SERCONT_CONTABIL@HOTMAIL.COM	TELEFONE (17) 3342-1605	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/10/2015	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 04/03/2026 às 07:51:42 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 05.593.708/0001-17 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 03/04/2003
NOME EMPRESARIAL F. A. DE MEDEIROS		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CASA DAS MAQUINAS		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.55-5-02 - Comércio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-03 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO R CORONEL JOAO MANOEL	NÚMERO 640	COMPLEMENTO *****
CEP 14.700-320	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO BEBEDOURO
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (17) 3342-8182
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/04/2003	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 04/03/2026 às 07:51:57 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 61.757.555/0001-77 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 17/10/1989
NOME EMPRESARIAL COMERCIAL TILELLI LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CASA & CIA.		PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO R DOUTOR BRANDAO VERAS	NÚMERO 766	COMPLEMENTO *****
CEP 14.700-030	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO BEBEDOURO
UF SP		ENDEREÇO ELETRÔNICO
TELEFONE (17) 3345-1162		ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/06/2003	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **04/03/2026** às **07:52:12** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1